
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №974/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 54 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12834758 113949
3

Данилюк Володимир Сергійович 078083 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048906 Економіка 125,300

2 12998959 113949
3

Дубовик Ілля Васильович 078078 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050432 Економіка 117,200

3 12803702 113949
3

Євдоченко Наталія Олегівна 078074 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067130 Економіка 115,000

4 12847071 113949
3

Коліщак Василь Васильович 078077 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049059 Економіка 123,900

5 12799786 113949
3

Курінна Юлія Юріївна 078080 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011473 Економіка 142,800

1



6 12829425 113949
3

Удовенко Руслан Миколайович 078073 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002948 Економіка 126,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12944036 114582
0

Аврамець Іванна Сергіївна 078084 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050355 Практична 
психологія

126,500

2 12851883 114582
0

Бойко Тетяна Олександрівна 43655107 TM 23.05.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089097 Практична 
психологія

116,400

3 12746047 114582
0

Грицюк Ліна Романівна 083075 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001503 Практична 
психологія

125,800

4 12719995 114582
0

Осадчук Сніжана Олегівна 083085 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001547 Практична 
психологія

127,100

5 12721111 114582
0

П`ятніцька Інна Валеріївна 083096 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001534 Практична 
психологія

123,400

3



6 12991222 114582
0

Скліфос Олександра Сергіївна 151965 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055359 Практична 
психологія

133,700

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12892164 113712
2

Васильчук Микола Андрійович 070797 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046582 Облік і 
оподаткування

129,700

2 12868014 113712
2

Гайдамаченко Лілія Геннадіївна 070801 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025057 Облік і 
оподаткування

129,000

3 12896005 113712
2

Голуб`єв Павло Ігорович 070790 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031390 Облік і 
оподаткування

135,200

4 12890510 113712
2

Коваль Ангеліна Вадимівна 070805 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045637 Облік і 
оподаткування

111,400

5 12846090 113712
2

Ковальчук Оксана Миколаївна 070793 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

138,800

5



6 12876216 113712
2

Попова Алла Володимирівна 070792 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

141,200

7 12931532 113712
2

Романюк Олександр Михайлович 070804 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045340 Облік і 
оподаткування

115,600

8 12831085 113712
2

Рудніцький Анатолій Миколайович 32048728 TM 29.06.2007 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

141,200

9 12857213 113712
2

Тарасов Максим Вікторович 070791 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082130 Облік і 
оподаткування

119,800

10 12803168 113712
2

Тичинський Олег Олександрович 004642 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021820 Облік і 
оподаткування

127,900

11 12957038 113712
2

Цимбалюк Ігор Сергійович 082869 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060928 Облік і 
оподаткування

126,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12926057 114000
4

Бордуговський Назар Русланович 070831 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055730 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

120,400

2 12841204 114000
4

Бородін Олександр Валентинович 070836 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053330 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

118,800

7



3 12997621 114000
4

Дєдух Андрій Сергійович 084868 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068077 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

127,200

4 13039781 114000
4

Зелінський Євгеній Дмитрович 152321 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074643 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

132,600

5 12864966 114000
4

Капінус Олексій Олексійович 070823 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064715 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

112,400

6 12962635 114000
4

Колеснік Вікторія Леонідівна 070827 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081083 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

117,000

7 12883509 114000
4

Коротун Олександр Вікторович 070826 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049763 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

116,000

8 12840903 114000
4

Мосійчук Максим Олександрович 070830 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053321 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

118,400

9 12840896 114000
4

Омельянчук Роман Володимирович 070832 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053335 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

122,200

10 12865545 114000
4

Савосін Сергій Сергійович 070822 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053580 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

123,000

11 13008023 114000
4

Сергійко Діна Володимирівна 070834 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075009 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

122,400

8



12 12947755 114000
4

Стецько Михайло Романович 087996 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040442 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

134,500

13 13000357 114000
4

Хотинський Станіслав Олександрович 070835 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074273 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

122,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12809325 116622
8

Бевза Віктор Сергійович 110848 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012253 Менеджмент 148,200

2 12738714 116622
8

Бессмертний Андрій Вікторович 095211 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032440 Менеджмент 139,200

3 12867785 116622
8

Фоменко Єлизавета Андріївна 078066 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022427 Менеджмент 129,900

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12855971 114000
5

Гончаров Олександр Володимирович 068221 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043991 Міжнародний 
менеджмент

130,000

2 12897497 114000
5

Демянчук Микита 068209 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044270 Міжнародний 
менеджмент

136,000

3 13001733 114000
5

Добрянський Тарас Вікторович 070590 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081966 Міжнародний 
менеджмент

144,200

4 13011540 114000
5

Дудка Дар`я Олександрівна 052759 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100198 Міжнародний 
менеджмент

144,400

5 12997615 114000
5

Мартинюк Богдан Сергійович 068203 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095754 Міжнародний 
менеджмент

107,600

11



6 12798934 114000
5

Нікіренков Юрій Юрійович 068216 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048217 Міжнародний 
менеджмент

143,900

7 13013253 114000
5

Ясінський Євгеній Сергійович 013623 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098139 Міжнародний 
менеджмент

125,300

8 12855810 114000
5

Ящук Владислав Юрійович 068219 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043711 Міжнародний 
менеджмент

132,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12830692 120481
3

Асмолов Андрій Вікторович 078054 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044677 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

120,900

2 12906403 120481
3

Вишнівський Артур Юрійович 078056 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050567 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

136,300

13



3 12972525 120481
3

Гавриловський Назар Аркадійович 095439 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062170 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

129,400

4 12802348 120481
3

Ковальчук Микола Олегович 110898 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023976 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

133,500

5 12864903 120481
3

Кушнірук Андрій Сергійович 078099 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037328 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

138,500

6 12849735 120481
3

Папіровий Данило Кирилович 078108 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038871 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

125,900

7 12925712 120481
3

Шуляр Дар`я Володимирівна 078098 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026989 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

119,600

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12741121 120458
8

Буравський Сергій Станіславович 090078 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039645 Право 134,200

2 12849651 120458
8

Вишневський Олексій Русланович 090075 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021730 Право 152,800

3 12997524 120458
8

Голембіовський Андрій Станіславович 110852 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098053 Право 132,600

4 12807723 120458
8

Гуслякова Анастасія Олександрівна 089408 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006275 Право 137,100

5 12817349 120458
8

Ємець Артем Олексійович 089427 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022008 Право 131,200

15



6 12713211 120458
8

Захарчук Роман Анатолійович 090080 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002606 Право 148,800

7 12794630 120458
8

Ковба Артем Анатолійович 089412 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002617 Право 144,400

8 12800371 120458
8

Копаниця Євгеній Олександрович 089401 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061728 Право 132,200

9 12750617 120458
8

Кравченко Олексій Петрович 089419 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003898 Право 147,100

10 12715527 120458
8

Лисюк Олександр Сергійович 090077 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068596 Право 135,600

11 12765498 120458
8

Пилипчук Андрій Васильович 089411 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004736 Право 152,000

12 12721376 120458
8

Процюк Максим Сергійович 089416 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000039 Право 142,900

13 12951712 120458
8

Сірик Ніна Євгеніївна 118332 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049327 Право 143,900

14 13001666 120458
8

Товщик Богдан Олександрович 107997 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047493 Право 137,000

15 12800599 120458
8

Хлєбунов Данііл Дмитрович 089421 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057342 Право 140,600

16 12972488 120458
8

Яхьяєва Діана Намигівна 090071 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021884 Право 154,200

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13040533 119376
9

Бабійчук Іван Михайлович 083092 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083730 Екологія 127,400

2 13024874 119376
9

Боровик Роман Володимирович 110804 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097767 Екологія 114,400

3 12956625 119376
9

Данилевич Петро Вікторович 083104 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061471 Екологія 112,200

4 12964504 119376
9

Дурицький Максим Олександрович 083102 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058327 Екологія 119,200

5 12970143 119376
9

Калина Ігор Володимирович 157167 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074501 Екологія 118,400

17



6 12928111 119376
9

Млинарчук Галина Олександрівна 083106 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072459 Екологія 115,600

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12715358 114910
6

Гінчук В`ячеслав Олександрович 092556 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026944 Кібербезпека 142,200

2 12758194 114910
6

Донсков Олексій Сергійович 071243 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027912 Кібербезпека 112,600

3 12857198 114910
6

Дубовий Владислав Ігорович 078025 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022485 Кібербезпека 149,800

4 12924171 114910
6

Климець Юрій Андрійович 078012 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027705 Кібербезпека 116,600

5 12844852 114910
6

Колесник Вадим Валентинович 078022 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024060 Кібербезпека 139,800

19



6 12902308 114910
6

Коптяєв Максим Павлович 080898 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065931 Кібербезпека 141,000

7 12900162 114910
6

Коршак Роман Іванович 036824 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031733 Кібербезпека 129,200

8 12724130 114910
6

Купчик Олексій Ігорович 080830 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005735 Кібербезпека 110,000

9 12870156 114910
6

Кучківський Володимир Сергійович 013324 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042790 Кібербезпека 124,000

10 12875016 114910
6

Мартиненко Володимир Віталійович 013322 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065526 Кібербезпека 118,400

11 12839587 114910
6

Новосьолов Дмитро Сергійович 078024 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022540 Кібербезпека 157,200

12 12795497 114910
6

Поліщук Максим Віталійович 078027 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024017 Кібербезпека 173,000

13 12995682 114910
6

Попель Олександр Олегович 071250 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072700 Кібербезпека 113,000

14 12731465 114910
6

Супотніцький Володимир Володимирович 078020 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022411 Кібербезпека 118,000

15 12873561 114910
6

Сус Василь Юрійович 078028 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024183 Кібербезпека 158,800

16 12923429 114910
6

Троцький Владислав Валерійович 080879 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016683 Кібербезпека 142,400

17 12870099 114910
6

Чепіга Вадим Сергійович 078018 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042861 Кібербезпека 123,600

18 12795848 114910
6

Шакура Іван Юрійович 078019 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022587 Кібербезпека 143,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12883434 121084
6

Дехтяренко Дмитро Сергійович 135323 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007195 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

119,000

2 12880185 121084
6

Іщук Дмитро Миколайович 013641 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000496 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

110,600

21



3 12868362 121084
6

Мороз Владислав Іванович 013638 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000307 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

115,400

4 12871787 121084
6

Степанчук Ілля Ігорович 081614 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009422 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

126,200

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12859786 115281
6

Єфімов Олександр Миколайович 013628 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

100,000

2 12860010 115281
6

Стрельченко Максим Ігорович 013620 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

100,000

23



3 12826177 115281
6

Щербаков Ігор Олегович 015144 C15 25.06.2015 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

100,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12736652 114632
5

Шебета Максим Васильович 079921 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000681 Геодезія та 
землеустрій

113,400

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12923977 115289
5

Ананченко Данило Павлович 157172 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 100,000

2 12908617 115289
5

Арцюх Ярослав Володимирович 39327494 TM 02.07.2010 
Диплом бакалавра

Агрономія 100,000

3 12726251 115289
5

Барановський Олександр Юрійович 091453 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 100,000

4 12989461 115289
5

Бондарчук Нікіта Васильович 091426 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 100,000

5 12752622 115289
5

Бродовський Владислав Леонідович 095429 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 100,000

26



6 12951878 115289
5

Дейнеко Сергій Васильович 43316714 TM 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Агрономія 104,000

7 12715273 115289
5

Заріцький Максим Романович 091415 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 104,000

8 12803403 115289
5

Кухнюк Олександр Васильович 091420 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 108,000

9 12986594 115289
5

Мирний Мирослав Володимирович 101948 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 100,000

10 12865995 115289
5

Оганесян Арсен Арамович 039173 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 100,000

11 12752810 115289
5

Самков Владислав Володимирович 080041 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 100,000

12 12746373 115289
5

Сорока Олег Петрович 091422 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 100,000

13 12939384 115289
5

Супрунчук Андрій Миколайович 036792 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 100,000

14 12952633 115289
5

Швагро Максим Валерійович 164999 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Агрономія 100,000

15 12710657 115289
5

Шило Володимир Володимирович 091480 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 112,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12715165 119837
7

Балюк Віктор Олександрович 091427 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007534 Агрономія 116,800

2 12716743 119837
7

Васильченко Сергій Миколайович 091483 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054365 Агрономія 109,600

3 12807409 119837
7

Конопацький Петро Романович 091448 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007231 Агрономія 114,800

4 12777336 119837
7

Корчемний Дмитро Геннадійович 091471 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019738 Агрономія 117,600

5 12809265 119837
7

Кучер Руслан Миколайович 091472 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019835 Агрономія 116,800

28



6 12740964 119837
7

Лазаренко Вадим Андрійович 091451 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007424 Агрономія 123,200

7 12880933 119837
7

Саган Руслан Олександрович 091438 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062337 Агрономія 130,600

8 12843015 119837
7

Сідорчук Богдан Олександрович 071282 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081396 Агрономія 114,000

9 12829610 119837
7

Ткаченко Максим Сергійович 091468 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019506 Агрономія 116,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12806204 115327
0

Афонін Володимир Олександрович 080038 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

100,000

2 12897694 115327
0

Бічук Богдан Олегович 092564 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

100,000

3 12921675 115327
0

Гулик Богдан Ярославович 25186455 KB 25.06.2004 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

100,000

4 12951750 115327
0

Дорошенко Андрій Віталійович 41701054 TM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

100,000

5 13002506 115327
0

Криворучко Віктор Ігорович 068258 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

100,000

30



6 12717287 115327
0

Руденок Данііл Павлович 189235 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

100,000

7 12876728 115327
0

Свірщук Сергій Сергійович 090359 B18 26.06.2018 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

100,000

8 12962418 115327
0

Соболевський Максим Миколайович 070802 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

100,000

9 12998276 115327
0

Флячинський Руслан Віталійович 25948677 TM 25.02.2005 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

140,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12974199 120327
5

Доронін Андрій Ілліч 013329 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033176 Захист і 
карантин рослин

110,600

2 12939351 120327
5

Коломієць Віталій Юрійович 078864 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067694 Захист і 
карантин рослин

115,800

3 12766086 120327
5

Кучевський Володимир Віталійович 091462 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015824 Захист і 
карантин рослин

136,400

4 12825875 120327
5

Невідомський Ростислав Васильович 091452 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062469 Захист і 
карантин рослин

118,200

5 12723607 120327
5

Приборецький Федір Миколайович 080037 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022571 Захист і 
карантин рослин

113,200

32



6 12796542 120327
5

Томчук Олексій Володимирович 091444 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028813 Захист і 
карантин рослин

113,000

7 12866319 120327
5

Ярмолицький Владислав Андрійович 013346 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015892 Захист і 
карантин рослин

118,200

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12908116 115327
9

Кальчук Михайло Михайлович 167478 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Садівництво та 
виноградарство

100,000

2 12762309 115327
9

Коломис Степан Юрійович 114182 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

100,000

3 12772674 115327
9

Петяк Богдан Миколайович 105664 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

116,000

4 12739548 115327
9

Руденко Федір Олександрович 182928 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

100,000

5 12738011 115327
9

Сафін Сава Миколайович 41111949 TM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

100,000

34



6 12908676 115327
9

Саюк Антон Олександрович 095095 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

100,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12854171 115341
1

Бовсунівський Віталій Вікторович 095479 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

2 12935702 115341
1

Бовсунівський Олександр Вікторович 050503 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

36



3 12734213 115341
1

Данчук Владислав Вікторович 091747 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

128,000

4 12730104 115341
1

Дугін Денис Юрійович 091744 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

5 12866644 115341
1

Заграй Анатолій Володимирович 026858 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

6 12896983 115341
1

Заречний Євгеній Анатолійович 39290970 TM 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

7 12860882 115341
1

Ковальчук Денис Миколайович 39340847 TM 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

8 12802529 115341
1

Колесник Олександр Юрійович 124169 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

9 12892036 115341
1

Криковлюк Роман Васильович 171172 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

10 12807908 115341
1

Кудряшов Василь Васильович 091751 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

37



11 12897727 115341
1

Кузьмук В`ячеслав Віталійович 13636814 MO 01.07.2007 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

12 12896330 115341
1

Луцюк Юрій Леонідович 132988 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

13 12896608 115341
1

Менчинський Олександр Васильович 41527242 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

14 12856709 115341
1

Павлюк Сергій Вікторович 39877577 KB 28.01.2011 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

15 12860022 115341
1

Палько Діана Василівна 091847 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

16 12744677 115341
1

Прохніцький Максим Сергійович 091745 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

17 12938606 115341
1

Прочанкін Антон Валерійович 11010162 MO 29.06.1999 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

18 12826858 115341
1

Сахневич Денис Павлович 108051 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

38



19 12741693 115341
1

Сахнюк Олександр Віталійович 093443 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

20 12891149 115341
1

Сергійчук Олександр Миколайович 110803 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

21 12893794 115341
1

Старожук Андрій Костянтинович 074104 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

22 12824973 115341
1

Чорний Павло Васильович 091633 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

112,000

23 12932489 115341
1

Шевченко Вадим Юрійович 47778296 TM 13.02.2015 
Диплом спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

24 12759377 115341
1

Шикун Валерій Ігорович 170992 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

25 12826938 115341
1

Шкабара Марія Олегівна 091840 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

26 12856384 115341
1

Юрченко Максим Юрійович 080616 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12712960 119683
3

Карих Катерина Вікторівна 093460 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021235 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,000

2 12855098 119683
3

Машталяр Олег Володимирович 093436 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019998 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

115,600

40



3 12854909 119683
3

Фещук Тетяна Сергіївна 093438 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020051 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

113,400

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12940293 121942
6

Андросович Валентин Володимирович 083095 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028357 Лісове 
господарство

113,800

2 12858252 121942
6

Башинський Анатолій Анатолійович 083044 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043215 Лісове 
господарство

131,000

3 12852847 121942
6

Гайдайчук Михайло Олександрович 083029 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013934 Лісове 
господарство

127,800

4 12877295 121942
6

Ілюк Ярослав Сергійович 083036 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043409 Лісове 
господарство

119,200

5 12940264 121942
6

Казмерчук Дмитро Геннадійович 083099 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028280 Лісове 
господарство

104,200

42



6 12834046 121942
6

Капінус Ілля Вікторович 083030 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034270 Лісове 
господарство

131,400

7 12925263 121942
6

Коханевич Тетяна Іванівна 079764 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086713 Лісове 
господарство

130,400

8 12872224 121942
6

Олішевський Ярослав Сергійович 083054 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034385 Лісове 
господарство

134,600

9 12924061 121942
6

Осінський Святослав Петрович 083068 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055835 Лісове 
господарство

114,000

10 12804453 121942
6

Петрук Олег Леонідович 083027 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020868 Лісове 
господарство

137,000

11 12833956 121942
6

Подорожній Ярослав Олександрович 083061 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034182 Лісове 
господарство

113,600

12 12931557 121942
6

Романенко Ярослав Миколайович 083090 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074461 Лісове 
господарство

113,600

13 12824155 121942
6

Стремедловськ
ий

Віктор Вікторович 083057 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013877 Лісове 
господарство

142,400

14 12833998 121942
6

Шевчук Богдан Васильович 083059 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086521 Лісове 
господарство

117,000

15 12878768 121942
6

Янчук Іван Миколайович 083071 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055585 Лісове 
господарство

109,600

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12851079 115343
8

Антоневський Віталій Анатолійович 068610 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

104,000

2 12917880 115343
8

Арутюнян Смбат Каренович 078826 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

100,000

3 12794381 115343
8

Барилюк Микола Русланович 025367 B17 26.05.2017 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

120,000

4 12940848 115343
8

Берестецький Ілля Олександрович 235868 B18 12.12.2018 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

100,000

5 12951098 115343
8

Білотіл Ярослав Васильович 130764 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

120,000

44



6 12945230 115343
8

Василенко Артем Миколайович 083032 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

152,000

7 12932321 115343
8

Вишнівський Владислав Вікторович 104539 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

100,000

8 12952080 115343
8

Волнін Ігор Олександрович 083050 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

148,000

9 12950517 115343
8

Гурин Андрій Миколайович 15675027 PB 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

120,000

10 12899994 115343
8

Дідус Максим Вікторович 083031 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

144,000

11 12727032 115343
8

Дмитренко Дмитро Валентинович 078834 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

100,000

12 12804922 115343
8

Домбровський Володимир Валерійович 083035 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

124,000

13 12871624 115343
8

Жмурак Геннадій Сергійович 21246722 BK 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

116,000

14 12907412 115343
8

Жудін Сергій Олександрович 179088 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

100,000

15 12906530 115343
8

Іванюк Дмитро Ігорович 140559 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

104,000

16 12908516 115343
8

Коверзюк Андрій Петрович 29691082 TM 07.07.2006 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

100,000

17 12946069 115343
8

Копитюк Тарас Миколайович 083072 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

100,000

18 12843979 115343
8

Левченко Микола Васильович 079933 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

100,000

19 12897079 115343
8

Маленовський Геннадій Миколайович 104977 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

188,000

20 12862121 115343
8

Мацелик Руслан Вікторович 39718658 BK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

124,000

21 12844063 115343
8

Михалевський Максим Вадимович 41888084 TM 27.12.2011 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

116,000

22 12800988 115343
8

Михальчук Владислав Петрович 216717 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

100,000

23 12906450 115343
8

Місюра Роман Леонідович 140694 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

100,000

45



24 12938961 115343
8

Муха Ігор Олександрович 41840174 TM 18.11.2011 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

136,000

25 13003972 115343
8

Питель Андрій Анатолійович 083063 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

124,000

26 12712363 115343
8

Серпутько Андрій Миколайович 177526 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

100,000

27 12962762 115343
8

Хрущ Владислав Валерійович 125859 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

196,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12785360 115345
2

Біловус Михайло Дмитрович 006386 B17 05.02.2017 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

108,000

2 12798259 115345
2

Болобан Володимир Анатолійович 25275725 KB 18.06.2004 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

116,000

3 12801933 115345
2

Власюк Владислав Вікторович 082875 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

104,000

47



4 12816253 115345
2

Грицак Володимир Васильович 151987 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

108,000

5 12860640 115345
2

Доленчук Олег Андрійович 114214 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

176,000

6 12814327 115345
2

Западнюк Микола Петрович 012299 B22 27.05.2022 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

108,000

7 12814193 115345
2

Коваленко Вячеслав Вікторович 046074 M17 09.03.2017 
Диплом магістра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

108,000

8 12816424 115345
2

Олексійовець Віталій Миколайович 39816747 TM 19.11.2010 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

104,000

9 12837559 115345
2

Омельчук Максим Вікторович 111552 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

108,000

10 12893996 115345
2

Павицький Сергій Юрійович 43722169 TM 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

104,000

11 12814427 115345
2

Пилипчук Микола Миколайович 012297 B22 27.05.2022 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

104,000

12 12815498 115345
2

Ткачук Володимир Володимирович 082589 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

108,000

13 12821181 115345
2

Чугай Володимир Григорович 36723862 TM 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

104,000

14 12801466 115345
2

Шпортко Максим Олександрович 082883 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

108,000

15 12801369 115345
2

Якимець Євгеній Вікторович 082884 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

104,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12724050 122018
6

Гудима Владислав Віталійович 082885 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000078 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

137,200

2 12803003 122018
6

Молітвин Дмитро Андрійович 082873 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033448 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

134,200

3 12801532 122018
6

Надольний Роман Едуардович 161474 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

130,400

49



4 12802323 122018
6

Недзельський Павло Русланович 082887 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013163 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

141,000

5 12974512 122018
6

Рушелюк Дмитро Володимирович 107040 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057418 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

122,600

6 12865928 122018
6

Ярмолицький Владислав Андрійович 013346 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015892 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

118,200

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12876102 115345
8

Барабаш Дмитро Сергійович 104031 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 148,000

2 12895841 115345
8

Боримський Олександр Вікторович 087388 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 136,000

3 12908099 115345
8

Войтюк Іван Сергійович 081929 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 100,000

4 12935178 115345
8

Гуцал Саша Григорович 095419 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 100,000

5 12843184 115345
8

Кунашенко Ростислав Володимирович 068251 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 100,000

51



6 12805706 115345
8

Папіровник Ігор Сергійович 207372 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 112,000

7 12959581 115345
8

Романюк Вадим Олександрович 080436 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 100,000

8 12935369 115345
8

Тютюнник Сергій Васильович 043218 M20 01.02.2020 
Диплом магістра

Агроінженерія 100,000

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 974/ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12986881 120538
2

Балюк Владислав Анатолійович 018486 B16 31.03.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0101108 Публічне 
управління та 
адміністрування

136,500

2 12857754 120538
2

Боята Владислав Олександрович 095478 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075179 Публічне 
управління та 
адміністрування

131,900

3 12820756 120538
2

Бугайчук Артьом Миколайович 029357 B23 26.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046651 Публічне 
управління та 
адміністрування

135,300

53



4 12814218 120538
2

Голяченко Максим Ігорович 013325 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041593 Публічне 
управління та 
адміністрування

122,800

5 12899402 120538
2

Кислюк Данило Вадимович 081965 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039825 Публічне 
управління та 
адміністрування

132,800

6 12831213 120538
2

Криворучко Віктор Іванович 081948 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008101 Публічне 
управління та 
адміністрування

135,700

7 12973767 120538
2

Матат Андрій Юрійович 081957 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008051 Публічне 
управління та 
адміністрування

145,500

8 12919624 120538
2

Рудий Михайло Володимирович 070818 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073912 Публічне 
управління та 
адміністрування

131,300

9 12754063 120538
2

Селюченко Мирослава Олександрівна 078034 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028556 Публічне 
управління та 
адміністрування

121,400

10 12900947 120538
2

Сорокопуд Антон Вікторович 068206 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095252 Публічне 
управління та 
адміністрування

119,400

11 12815832 120538
2

Сорокопуд Віктор Анатолійович 21340511 KB 30.01.2003 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000921 Публічне 
управління та 
адміністрування

121,900

12 12988509 120538
2

Шилюк Дарина Юріївна 096327 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074752 Публічне 
управління та 
адміністрування

145,800

13 13026163 120538
2

Юдіна Тетяна Русланівна 089426 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019607 Публічне 
управління та 
адміністрування

122,000

54


